
【重要】4月以降の産婦人科外来
　　　   　　　　診療体制につきまして

愛和川越ウエストクリニック産婦人科は、診療体制変更に伴い、
2026年4月以降、毎週水曜日は休診させていただくことになり
ました。

【産婦人科】4月以降の診療体制

※小児科、皮フ科に変更はございません。

ご通院中の皆さまにはご不便をおかけいたしますこと、心より
お詫び申し上げます。

今後も、より安全で質の高い医療をご提供できるよう、診療体
制の充実に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお
願い申し上げます。

月 火 水 木 金 土 日

9：00～13：30 ○ ○ × 9：00～12：00 ○ 8：00～12：00 ×

15：30～19：00 ○ ○ × 14：00～17：00 ○ 14：00～17：00 ×

239

I N FORMAT ION 産婦人科

院長 藤田 一博


